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Değerli Arkadaşlarım, Kıymetli Veliler, Sevgili Öğrenciler…

Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, Okul Dergisini siz değerli 

okurlarımıza sunmaktan derin mutluluk duyuyorum. Okulumuz, kurulduğu 

günden bugüne kadar hızla büyüyen, gelişen ve birçok başarıya imza atmış 

bir okuldur. Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, adı başarılarla 

özdeşleşmiş ve mesleki eğitim almak isteyen gençlerin gelecekleri ile ilgili en 

önemli adımlardan birisini attığı bir eğitim ve öğretim yuvası haline gelmiştir.

Okulumuzun imkânlarını her geçen gün geliştirmeye gayret gösteriyoruz.

Amacımız ülkemizin en önemli ihtiyaçlarından birisi olan mesleki yeterliliğe 

sahip nitelikli elemanları ekonomimize kazandırmak. Mesleki eğitimin 

yanında YGS ve LYS’ye yönelik çalışmalar da okulumuzda yoğun bir şekilde 

devam etmektedir. Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi olarak her 

alanda başarı hedefi ile yolumuza devam ediyoruz. Okulumuz öğretimin 

yanında eğitimi de ihmal etmemektedir. Öğrencilerimizi yüksek ideal 

ve evrensel değerlerle besleme gayreti içerisindeyiz. Milli benliklerinin 

farkında, manevi değerlerini ön planda tutan iyi insanlar yetiştirmeye 

özen gösteriyoruz.Atatürk bir sözünde şöyle diyor: “İlk ilham; ana baba 

kucağından, sonra okuldaki öğretmenin dilinden, vicdanından, eğitiminden 

alınır”. Biz idareciler başta olmak üzere öğretmenlerimiz Atatürk Mesleki ve 

Teknik Anadolu Lisesi ’nin eğitim seviyesini daha yükseğe çıkarmak adına 

özveriyle çalışmalarımıza devam ediyoruz. Bu çalışmalar ışığında bu derginin 

hazırlanmasında emeği geçen öğretmenlerimize, yazılarıyla bize destek olan 

öğrencilerimize teşekkür eder; Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 

ailesinin bir ferdi olarak sevgi ve saygılarımı sunarım.

Çaresizlik öğrenilmiştir.

Başarılı olmak da öğrenilebilir.

Sende sandığından fazlası var!

Gelebileceğin en iyi yerde değilsin.

Yeni bir hayat için gereken, yeni bir akıldır.

Doğru şeyi yapmak için yanlış zaman yoktur.

Rüzgârı suçlamayı bırak, yelkenleri kullanmayı öğren!

Seyirci koltuğundan sıkıldıysan, sahneye çık.

Zirvede her zaman bir kişiye daha yer var.

Her şey seninle başlar!

Başkaları yapabildiyse, sen de yaparsın.

Hayatta ya tozu dumana katarsın,

Ya da tozu dumanı yutarsın.

HERŞEY SENİNLE BAŞLAR, SENDE BİTER!

OKULDA
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828 kişi Guinness hakemi önünde aynı anda 4 bin 968 lale 
soğanı dikti

Sosyal Etkinlikler Ekibi aynı zamanda sosyal ve kültürel 
etkinlikler, sportif faaliyetler, yarışmalar vb. konularda da 
çalışmalar yapmaktadır.  

Yaşar KEMAL ve Müzeyyen SENAR’ı kaybettik.

Şiir Dinletisi

Can YÜCEL Asım YILDIRIM

Hayat boyu başarı diye birşey yok.

Ben bu okuldan mezun oldum.

Ankara Valiliğinin restorasyon fonu  tarafından finanse 
edilmektedir.

Gelişen teknolojiyle birlikte insanlar teknolojiyi takip 
edemez duruma geldi. 

Alışveriş, eğlence ve kültürel etkinliklerle 
devam eden Ankara Alışveriş Festivali 
(Ankara Shopping Fest-ASF) 16. 
Gününde ”Dünyanın En Çok Kişiyle 
Çiçek Soğanı Dikimi” rekorunu kırarak 
Guinness Rekorlar kitabına girdi. 828 
kişi Guinness Hakemi önünde aynı anda 
4 bin 968 adet lale soğanı dikti. Rekor 
denemesine katılan Ankara Ticaret 
Odası Başkanı Salih Bezci, “Festival gibi, 
rekor denemeleri de gelenekselleşecek” 
dedi.

Ankara Alışveriş Festivali’nin ilk rekor 
denemesi Ankara Ticaret Odası (ATO) 
Baharatçılar ve Çiçekçiler Meslek 
Komitesi tarafından gerçekleştirildi. 
ATO Hizmet Binası karşısında yer 

alan Hatıra Ormanı’nda yapılan rekor 
denemesine Ankara Atatürk Mesleki 
ve Teknik Anadolu Lisesi öğrenci, 
öğretmen ve mezunları katıldı.

Guinness World Records Türkiye 
Hakemi Şeyda Subaşı Gemici önünde, 
ATO Başkanı Salih Bezci, ASF Komisyon 
Başkanı Yüksel Tavşan, ATO Baharatçılar 
ve Çiçekçiler Meslek Komitesi Başkanı 
Mustafa Kırıcı ile Başkan Yardımcısı 
Yakup Özkılıç’ın da aralarında 
bulunduğu toplam 828 kişi Guinness 
Rekorlar Kitabı hakemleri önünde aynı 
anda lale soğanı dikti.

Soğan dikimi sırasında ATO Hatıra 
Ormanı’nda belirlenen alanda 

katılımcılar 10 dikim alanına sıralandılar. 
Hakem Gemici düdük çalarak rekor 
süresini başlattı. Çiçek soğanları 
için ellerindeki çiçek kürekleriyle 
toprakta 12-15 santimetrelik çukur 
açan katılımcılar, aynı anda da lale 
soğanlarını dikerek toprağı kapattılar. 
Toplam bir saatlik sürede gerçekleşen 
etkinlik sonucunda ATO Baharatçılar 
ve Çiçekçiler Meslek Komitesi, 2008 
yılında aynı anda 800 kişiyle birlikte 
çiçek dikerek rekorlar kitabına giren 
Bahreyn’in rekorunu kırdı.

Çiçek dikiminin ardından ATO Başkanı 
Salih Bezci’nin de aralarında bulunduğu 
katılımcılar kırılan rekoru şapkalarını 
havaya fırlatarak kutladılar.

ANKARA ALIŞVERİŞ FESTİVALİ GUİNNESS REKORLAR KİTABINDA
828 KİŞİ GUİNNESS HAKEMİ ÖNÜNDE AYNI ANDA 4 BİN 968 LALE SOĞANI 
DİKTİ. ATO BAŞKANI BEZCİ “FESTİVAL GİBİ, REKOR DENEMELERİ DE 

GELENEKSELLEŞECEK”

Adil
DEMİREL

OKULUMUZDA
GUİNNESS REKORU
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29 Ekim Cumhuriyet Bayramı 
Kutlama Programımız

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı töreni-
miz okulumuz konferans salonunda 
öğretmenlerimizin ve öğrencilerimizin 
katılımıyla gerçekleşmiştir. Törenimizin 
açılış konuşması Okul Müdürümüz Sa-
yın Nazan ŞENER tarafından yapılmış 

ve öğrencilerimizin hazırlamış olduğu çeşitli etkinliklerle töre-
nimiz gerçekleşmiştir.

İstanbul CNR Expo Çiçek Fuarı Gezisi (30 Kasım)

Okulumuz Süs Bitkileri Bölümü öğretmenleri ve öğrencileri, 
ATO Çiçekçiler Odası Başkanlığı ile birlikte İstanbul´da bu yıl 
6. sı düzenlenen Uluslararası Çiçekçilik Fuarına katılmışlardır.

Öğretmenler Arası Şiir Yarışması Finali 

Altındağ İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından düzenlenen 
öğretmenler arası şiir okuması yarışmasında finale kalan öğret-
menimiz Banu KABATAŞ 4. Olmuştur. Öğretmenlerimizi tebrik 
ediyoruz…

     Atatürk´ün Ankara´ya Gelişinin 95. Yılı    
Kutlamaları

Okulumuz konferans salonunda Mustafa Kemal Atatürk’ün 27 
Aralık 1919’da Ankara’ya Gelişinin 95. Yılının kutlama programı, 
Okul Müdürümüz Sayın Nazan ŞENER, müdür yardımcılarımız, 
öğretmenlerimiz ve öğrencilerimizin katılımıyla gerçekleşmiştir.

ATO - ATAMML - Okul Sektör İşbirliği Toplantısı

Ankara Ticaret Odası 2 ve 17 nolu giyim, mefruşat alanı komite 
üyeleri okulumuzdaki, Okul - Sektör İşbirliği toplantısına katıl-
mışlardır. Toplantıda alan öğretmenlerimiz okulumuzda yürütü-
len çalışmaları komite üyelerine sundular.

10 Kasım Atatürk´ü Anma Günü ve Atatürk Haftası

10 Kasım Atatürk´ü Anma Haftası kapsamında, okulumuz kon-
ferans salonunda bugün öğretmenlerimizin ve öğrencilerimizin 
katılımıyla anma programı gerçekleşmiştir. Atatürk´ü Anma 
programımız Okul Müdürümüz Sayın Nazan ŞENER’in günün 
anlam ve önemi belirten konuşmasıyla başlamış ve daha sonra 
öğrencilerimizin yaptığı etkinliklerle devam etmiştir...

SOSYAL ETKİNLİKLER KURULU ÇALIŞMASI 

Okulumuzdaki tüm sosyal etkinlikler, kutlamalar 
ve anma programları Müdür Yardımcısı Ayhan ÇAKMAK 
başkanlığındaki Sosyal Etkinlilker Üst Kurulu tarafından 
hazırlanmaktadır. Kurul üyeleri Nafiye EKEMEN, Aysel 
DAVUTOĞLU, Ferda ÇETİN ve İmren SARIDOĞAN'dır.    

Sosyal etkinlikler üst kurulu eğitim-öğretim yılı 
başında tüm kutlama ve anma gümlerini içeren bir takvim 
hazırlamaktadır. Bunların içinde önemli gün ve haftalar da yer 
almaktadır. hazırlanan bu takvimde ilgili günlerle ilgili görev 
dağılımları belirtilir ve okul panolarında ilan edilir. Hazırlanan 
programlarla ilgili denetim üst kurul tarafından sürekli 
yapılmaktadır. Ayrıca süsleme, iletişim, tasarım gibi konularda 

üst kurul çalışmalarını destekleyen öğretmenlerimizde 
mevcuttur. İzlediğimiz en kısa program bile haftalarca süren 
ve onlarca kişinin emek verdiğini önemli bir çalışmadır. Bu 
çalışmalarda öğrencilerimiz de önemli bir unsurdur.

Ekibimiz aynı zamanda sosyal ve kültürel etkinlikler, 
sportif faaliyetler, yarışmalar vb. konularda da çalışmalar 
yapmaktadır.  

Öğretmen   Müdür Yardımcısı
İmren SARIDOĞAN  Ayhan ÇAKMAK

Adil
DEMİREL

Beyza
KARAKOL

SOSYAL ETKİNLİKLER
KURULU ÇALIŞMASI

OKULUMUZDAN HABERLER
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Soru 1. Okulumuzda başınıza gelen en kötü ve en komik olay 
nedir? 

Matbaa bölümünde bir öğrencimiz. Bu öğrenci 9. Sınıfta bir 
ögrenciydi. Bu öğrencimiz  çizgi filmlerden etkilenmiş herhal-
de peçeteyi bir kulağından geçirip diğer kulağından çıkarmak 
istemiş. Tabi peçeteyi sokmuş sokmuş en son ucu içeride kal-
mış. Çocuk bizim yanımıza geldi, ‘neyin var oğlum’ dedim. ‘Ku-
lağım ağrıyor, başım ağrıyor’ dedi. Peçeteyi diğer kulağından 
çıkarıp oynayacakmış. Dedim ‘oğlum senin yaşın kaç’ ‘15’, ‘bu 
yaş zekası 3 yaş’ öğrenci ‘hocam kulağımdakini birden çekin’ 
dedi. Bende ‘ben bunu çekemem’ dedim. Sakat falan kalır bir 
şey olur diye. Doktora götürdük. Oda gülmekten öldü. Komik 
bir durumdu ve matbaa bölümü öğrencisiydi. Aklıma geldikçe 
hala gülerim.

Kötü anım varda şimdi kötü anıyı söylemek doğru olmaz. Kötü 
anı demeyelim, ‘’bizim kötü anımız hedeflerimize ulaşamamak-
tır.’’

Soru 2. Velilerin çocuklarına karşı duyarlılığı nasıl olmalıdır?

Anneler babalar çocuklarından habersiz ve çocuklar velilerin 
söylediklerine kulak asmıyorlar. Anne ve babalar çocuklarınız 
iyi tanıyan duyarlı, bilinçli bireyler olmalıdırlar.

Soru 3. Öğrencilerin arkadaş seçimindeki dikkate alacakları 
hususlar nelerdir?

Arkadaş her yaşta etkendir. ‘’Bülbül seni güle, karga seni çöplüğe 
götürür.’’ Bu çok güzel bir sözdür. Çünkü her yaşta insan her 
arkadaşından etkilenir. Mesela ben 46 yaşındayım. 10 sene önce 
sigarayı arkadaşım bıraktırdı. Bu ne demek arkadaş her yaşta et-
kendir. Arkadaş seçiminde ise dikkate alacağını şey yaşınızdan 
büyük kimseyle arkadaşlık etmeyin, özellikle kızlar için en büyük 
risk. Yaşınızdan büyük olanlardan uzak durun. Yaşınızdan büyük 
insan sizi farklı yerlere götürür.

Soru 4. Okulumuz öğrencilerine hayat boyu başarıları için 
neler tavsiye edersiniz?

Hayat boyu başarı diye bir şey yok. Sadece karakterinizi iyi 
tanıyıp, kişisel özelliklerimizi bilip, bazen düştüğümüzde ayağa 
kalkmasını bilen, bazen para, bazen iyi bir evlilik bazen iyi bir 
iş. Hepsini bulabilsek bile hayat boyu başarı diye bir şey yoktur. 
Başarı bir merdiven gibidir. İnişli çıkışlıdır. Kendimizle barışık, 
mutlu bir insan olabiliyorsak başarı budur bence.

Soru 5. Okulumuz öğrencilerinden en çok görülen disiplin so-
runları nelerdir?

-Teknolojik aletlere karşı çok fazla eğilim var
-Madde bağımlılığı
-Çeteleşme kavga

Soru 6. Okulumuzda ne zamandır görev yapıyorsunuz?

2002 yılından beri bu okuldayım.

Soru 7. Disiplin olaylarında son bir yılda azalmamı yoksa 
artmamı var?

Geçmiş yıla göre azalma var.

Soru 8. Disiplin olaylarının  azalması için neler yapıyor-
sunuz?

Sorunlu olan öğrencilerimizi önceden belirlemeye çalışıyoruz. 
O sorunların neden olduğunu ve nasıl çözebileceğimizi 
düşünüyoruz.

Soru 9. Okulumuzun en önemli sorunu nedir?

Mezunlarımızın iş sahibi olmalarını gerçekleştiremiyorsak bu 
bizim için çok büyük bir sorun. Ama ben bunu gerçekleştird-
iğimizi düşünüyorum.

Soru 10. Öğretmen öğrenci ilişkileri nasıl olmalıdır?

Saygıya dayalı sevgi, sevgiye dayalı bir saygı olmalıdır. Yani 
ikiside karşılıklı olmalıdır. Ben öğrenciyi 
sevmeliyim, öğrenciyi tanımalıyım, öğrenciyi 
saymalıyım. Öğrencinin saygısını kaybettiğim 
an önce öğretmen olarak kendimde suç ara-
malıyım. Her öğrenci farklıdır. Bizler onlara 
göre davranmalıyız.

Bülent ALPAY ile Röportaj Rehberlik Servisi Toplantıları

SEVGİYE DAYALI 
SAYGI, SAYGIYA 
DAYALI SEVGİ 
OLMALIDIR.

2002 YILINDAN BERİ 
BU OKULDAYIM.

“HAYAT BOYU 
BAŞARI DİYE 
BİRŞEY YOK.”

Bahattin
KAYA

Fatma Zehra 
YURDAKUL
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Soru 1. Neden bu mesleği seçtiniz ?

Öğretmenlik mesleği isteyerek seçtiğim bir meslek değildi. 
Ama okulun içine gelince öğrencilerle uğraşmak onlara 
eğitim vermek onların bir yere geldiğini görmek güzel bir 
şey. Okula girdiğinizle çıktığınız bir olmuyor gençler. Buraya 
geldiğinizde farklı davranışlar içinde oluyorsunuz, çıkarken 
çok daha farklı oluyor. Farkında olmasanızda okul size  bir 
sürü şey kazandırıyor. Bunlara katkımızın olduğunu görmek 
bizi gerçekten mutlu ediyor.

Soru 2. Mesleğinizi seviyormusunuz ? 

Okul tatil olduğu zaman sizi olmuyorsunuz ya çok sessiz oluyor, 
hiç güzel olmuyor, herhalde 
anlamışsınızdır.

Soru 3. Kariyer hikayenizi 
anlatırmısınız?

Ben mesleğe, sağlık meslek lisesinde başladım. 5 yıl doğuda 
görev yaptım. Daha sonra mardine gittim. Ordan bakanlığa 
geçtim. Bakanlıkta öğretmen olarak milli eğitime geçtim. Daha 
sonrada müdür yardımcısı oldum.

Soru 4. Bu meslek size neler kattı?

Gençlerde iletişimde çok şey kattı. Sizleri her ne kadar 
anlamıyor gibi görünsekte sizleri çok iyi anlıyoruz. Kendi 
çocuğumu yetiştirmemde sizlerin ve mesleğimin çok etkisi var.

Soru 5. Okul sadece derslerden ibaret midir? 

Hayır, kesinlikle hayır. Dersleri öğreniyorsunuz ama tavır ve 
davranışlarınızda çok önemli, bazen size bağırıp çağırıyoruz ama 
bu sizin iyiliğiniz için.

Soru 6. Okulumuzdaki yetki ve sorumluluklarınız nelerdir?

Ben bu okula geldiğimden beri 12. Sınıflara bakıyorum.  12. 
Sınıfların işletmelerde beceri eğitimi işlemine bakıyorum. 12. 
Sınıfların sigortalarını yapıyoruz. Her ay o sigortaları işliyorum. 

Sizin burdaki devamsızlıklarınıza bakıyorum. Onun dışında okul 
müdürümüzün verdiği diğer görevleri  yapmaya çalışıyorum.

Soru 7. Öğrencilik hayatınız nasıldı?

‘’Ben bu okuldan mezun oldum’’ Ben orta dereceli bir 
öğrenciydim. Ne çok çalışkan, ne de çok tembeldim.

Soru 8. Okulumuz öğrencilerinden beklentileriniz nelerdir ?

Gençsiniz, gençliğinizi bileceksiniz. Ama bu değildir ki saygısızlık 
yapmalısınız. Okulumuz öğrencilerinde daha çok gördüğüm  
samimiyetle saygıyı karıştırmanız. O çok ince bir çizgidir. 
Yani samimiyetle saygıyı karıştırmayın ve öğretmenlerinize, 

çevrenizdekilere saygılı olun. 
Argo kelimelerden uzak durun. 
Bizim sizden beklentilerimiz 
bunlardır.

Soru 9. Öğrencilerinizle unutamadığınız bir anınız varmı?

Bolu’da yatılı bir okulda görev 
yapıyordum. Bir gün nöbetçiyim, 
gecede okulda kalıyoruz. Hatice diye 
bir öğrencim vardı. Doğudan gelmişti, 
kapıyı çaldı. Baktım Hatice, kapıyı 
açtım. ‘Hatice ne var’ dedim. ‘Okuyom 
okuyom Hocam na bu kafam almıyor’ 
dedi. Son çare bana gelmiş böyle küçük 
bir anım var.

Soru 10. Okulumuzla ilgili 
düşünceleriniz nelerdir?

Okulumuz herşeyiyle çok güzel. 
Üniversitede bulunmayan bazı 
araç ve gereçler bizim okulda var. 
Öğretmenlerimiz de mesleğinde çok 
iyiler.

Okulun Dış Cephe
Restorasyon 
Çalışması

Okulumuzda geçtiğimiz dönem başlayan ve halen devam eden dış cephe restorasyon çalışması

Ulus bölgesinde halen devam etmekte olan restorasyon 
çalışmaları kapsamında, okulumuz da bu projeye dahil edilmiş 
olup, restorasyon yapılmasına karar verilmiştir.

Anıtlar Yüksek Kurulu’yla gerekli yazışmalar yapılıp onayı 
alınmıştır.

Karar yaklaşık 1,5 yıl önce (2013) alınmıştır; fakat yazışmalar, 
izinler, ihale ve çizimler zaman aldığından eğitim öğretim 
zamanında yapılmaya başlamıştır.

Bölgenin tarihi açıdan önemi doğrultusunda valiliğin tanıdığı 
1.000.000 lira restorasyon bütçesi kullanılmıştır.

Dersliklere mümkün olduğunca gürültü yansıtmamaya 
çalışılmıştır.

Başlangıç tarihinden 4 ay sonrasına bitiş sözü alınmıştır, 
fakat olumsuz hava şartlarından dolayı bu süre uzamıştır. 
Büyük olasılıkla mayıs sonu veya haziran başında bitmesi 
planlanmaktadır.

Bahattin
KAYA

Fatma Zehra 
YURDAKUL

Baran
AVCI

“BEN BU OKULDAN
MEZUN OLDUM.”

Röportaj
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8 Şubat 2015 tarihinde sabah saat 07:30'da zatürre dolayısıyla tedavi gördüğü Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesinde 97 yaşında 
hayatını kaybetti.

TÜRKİYE’NİN BÜYÜK 
KAYBI
Asıl adı Kemal Sadık Gökçeli. Van Gölü’ne yakın Er-
nis (bugün Ünseli) köyünden olan ailesinin Birinci 
Dünya Savaşı’ndaki Rus işgali yüzünden uzun bir göç 
süreci sonunda yerleştiği Osmaniye’nin Kadirli ilçes-
ine bağlı Hemite köyünde 1926’da doğdu. Doğum yılı 
bazı biyografilerde 1923 olarak geçer. Yalnızca Türk 
romanının değil dünya edebiyatının da önde gelen 
isimlerinden biri olan Yaşar Kemal’in yapıtları kırkı 
aşkın dile çevrilmiştir. Yaşar Kemal, Türkiye’de aldığı 
çok sayıda ödülün yanı sıra yurtdışında aralarında 

Uluslararası Cino del Duca ödülü, Légion d’Honneur nişanı Commandeur payesi, Fransız Kültür Bakanlığı Commandeur des Arts et 
des Lettres nişanı, Premi Internacional Catalunya, Fransa Cumhuriyeti tarafından Légion d’Honneur Grand Officier rütbesi, Alman 
Kitapçılar Birliği Frankfurt Kitap Fuarı Barış Ödülü’nün de bulunduğu yirmiyi aşkın ödül, ikisi yurtdışında beşi Türkiye’de olmak 
üzere, yedi fahri doktorluk payesi aldı. 28 Şubat 2015 tarihinde vefat etti.

Türk Sanat Müziğinin güçlü sesi Müzeyyen Senar 97 yaşında 
hayata gözlerini yumdu!
Müzeyyen Senar, müzik eğitimine, Anadolu Musiki Cemiyeti’nde, kemençe üstadı Kemal Niyazi Seyhun Bey ve udi Hayriye Hanım 
gözetiminde başladı. Güçlü bir sese sahip olan bu kız çocuğunun ünü yayıldıkça, hafız Sadettin Kaynak, Selahattin Pınar, Lemi Atlı, 
Mustafa Nafiz Irmak gibi devrin önemli üstatları da ona dersler verdi, zamanın sevilen şarkılarının yanı sıra, kendi bestelerini de 
öğretip söylemesine yardımcı oldu.

Müzeyyen Senar’ın yeteneği, Cumhuriyet’in kurucu-
su ve Türk sanat müziğinin büyük hayranı Mustafa 
Kemal Atatürk’ün de ilgisini çekti ve sanatçı birçok 
kez onun huzurunda, özel meclislerinde şarkı söyle-
di.

Müzeyyen Senar 1998 yılında Devlet Sanatçısı seçil-
di. Senar, 2004 yılında Sezen Aksu tarafından düzen-
lenilen ve sanatçı dostlarınında katıldığı gecede 
73.sanat yılını kutladı.

Sade Nur GÜLER 
öğretmenimizin  
düzenlemiş olduğu 
okulumuzdaki "AŞK'' 
konulu şiir dinletisi 
çalışmaları sürmektedir.

Çalışmalarda şiir 
okuyan öğrencilerimizin 
yanında gitar da 
dinletimiz içerisinde 
mevcuttur.

13 Mayıs'ta 
okulumuzda üç gün 
boyunca şiir dinletisi 
yapılacaktır.

İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü de bu 
programda yer 
alacaktır. Şiirde ilk 
4'e giren öğrenciler 
ödüllendirilecekitir.

ŞİİR DİNLETİSİ ÇALIŞMALARI

Şeyma Cüce

Okulumuz 10/E sınıfı öğrencilerinden Şeyma Cüce Osmangazi Belediyesi’nin düzenlemiş 
olduğu ‘‘Mevlana ve İnsan’’ konulu şiir yarışmasına kendi yazdığı şiir ile katılmıştır .Yarışmanın 
sonucu mart ayının son haftası açıklanacaktır. Arkadaşımıza başarılar diliyoruz.

Ezgi
ATMACAOĞLU

İlayda
KARAKAYA

KÜLTÜR - SANAT
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ÖZLEDİM SENİ..

CAN YÜCEL

Elini tutsam, dünyanın öbür ucuna benimle birlikte gelir misin? bekle 
desem, dünyanın bir ucunda beni bekler misin? 

Denizimde fırtınalar çıktığında limanım olur musun? karanlık 
bastırdığında deniz fenerim, hava açınca yıldızlarım olur musun; bu-
lutlar göğü kapladığında pusulam? 

Mihengim, turnusol kağıdım olur musun? yüreğimin suyu bulandıkça 
onu durultacak iksirim? 

Kapılar kapandığında kapım, yollar aşındığı vakit yolum, saklanmak 
istesem duvarım olur musun? özgürlüğüm ve mapusanem? 

Üşürsem evim olur musun? yorganım, ana kucağım? çölümde vaha 
olur musun? vahamda hurma ağacım? 

Dağın tavşanı, çölün ceylanı, gecenin hayalleri bağrına bastığı gibi beni 
bağrına basar mısın? şak şak yarılsa bile gökten umudunu kesmeyen 
kıraç tarlalar gibi umut bağlar mısın bana? gitmek istersem kanatlarım 
olur musun? kalmak istersem ayağımda prangam? 

Hurilerim olur musun? kudret helvam ve bıldırcınım? soğanda 
sarımsakta gözüm yok, tih çölü sürgününde gözüm yok. ateş almaya 
gidersem, kırk vakit sonra dönsem bile aynı yerde beni bekliyor olur 
musun? 

Kavmim beni terk ederse ve ben kavmimden kaçarsam, bir kez arkana 
bakmadan arkamdan gelir misin? 

Ot bitmeyen bir vadide yalnızca Allah (c.c) a emanet edip gidersem, 
sen de beni kınamaksızın Ona güvenir ve say eder misin? 

Ümidimi kaybettiğim anda ümidim, neşemi kaybettiğim zamanlarda 
coşkum, kalbim işgale uğrarsa halaskârım ve rehberim olur musun? 

Arkadaşım, yoldaşım, sırdaşım, enîsim, huzûrum, sürûrum, nûrum, 
zînetim, nîmetim, cennetim olur musun Dost odurki dostun her şeyi 
candaşı yoldaşı kardaşı dost dediğin dost için post olur..

CENNETIM OLUR MUSUN?

HÜSEYİN PARLAKDEMİR

İlayda
KARAKAYA

Ezgi
ATMACAOĞLU

özledim seni...
ayrılık yüreğimi uyuşturuyor karıncalandırıyor nicedir.
beynimi uyuşturuyor özlemin...
çok sık birlikte olmasak bile
benimle olduğunu bilmenin
bunca zamandır içimi ısıttığını
yeni yeni anlıyorum
Yokluğun,
Hatırladıkça yüreğime saplanan bir sizi olmaktan çıkıp
mütemadiyen bir boşluğa
Sabahları seni okşayarak başlamaları
akşamları her işi bir kenara koyup
seninle baş başa konuşmaları özlüyorum;
oynaşmalarımızı,
yürüyüşlerimizi,
sevimli haşarılığını,
çocuksu küskünlüğünü...
Nasılda serttin başkalarına karşı
beni savunurken;
ve ne kadar yumuşak
bir çift kısık gözle kendini
ellerimin okşayışına bırakırken
Gitmeni asla istemediğim halde
buna mecbur olduğunu görmek
ve sana bunları söylemeden
'git artık' demek
'beni ne kadar çabuk unutursan, o kadar çabuk
kavuşacaksın mutluluğa'
demek sana nede zor
seni görmemek ve belki yıllar sonra
karsılaştığımızda
bana bir yabancı gibi bakmanı istemek senden...
yeni bir sevdayı yasakladığım kalbime söz geçirmek....

KÜLTÜR - SANAT
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 Bilinçaltınızda her
 sorunun cevabı vardır.

 Uykuya dalmadan
 önce bilinçaltına sabah
 7'de kalkacağım emrini

 verirseniz sizi tam
saatinde uyandıracaktır

 Kahkaha atmak kalp
 sorunlarını önleyen en iyi
 yöntemlerden biri. Çünkü

 göbeğimizi hoplatarak
 attığımız her kahkahada
 kalp yüzde 20 daha fazla

kan pompalar

 Yapılan bir araştırmaya
 göre Japonlar günde
 ortalama "23 dakika"

 kitap okurken, Türkler
 ise günde yalnızca
 "18 saniye" kitap

okumaktadır

 İlk gözyaşı sağ
 gözünüzden

 geliyorsa
 mutluluktan,

 sol gözünüzden
 geliyorsa acıdan
ağlıyorsunuzdur

 Uykusuz kalmak
 zihninizde aslında
 hiç yaşanmamış

 hatıralar yaratmanıza
neden oluyor

 Fazla çikolata
 yemek

 (overdose)
 sizi

öldürebilir

 Filmler de insanların
 öldüğünü görmeye o
 kadar alışılmıştır ki
 fazla tepki verilmez

 ancak film seyrederken
 hayvanlara bir şey
 olmuşsa insanlarda

ağlama oranı %88 artar

 Endonezya'nın Jawa
 bölgesinde siyah bir

 horoz türü vardır
 ve sadece görünüşü

 değil, tüm iç
 organları ve kanıda

siyahtır

BUNLARI   BİLİYOR MUSUNUZ?
Fatma UÇAR
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Gelişen teknolojiyle birlikte insanlar teknolojiyi takip edemez duruma geldi. Sizler için son gelişmeleri sıraladık.

3D Printer

3D Printer, 3 boyutlu bilgisayar data-
sını  katı, elinizle tutabileceğiniz gerçek 
nesnelere dönüştüren bir makinedir. Bu 
teknoloji geleneksel imalat yöntemleri 
gerçekleştirilmesi mümkün olmayan 
geometrileri üretebilmektedir.

HTC Re Grip

1.8 inç’lilk ekranı olan ve 32x160 piksel 
çözünürlüğü bulunan cihaz özellikle 
sporcular için düşünülmüş bir cihaz. Kat 
edilen mesafe, yakılan kalori gibi bilgileri 
sahibiyle paylaşmasının dışında cihaz 
darbelere ve su-toz gibi dış etkenlere 
karşı da dayanıklı bir yapıda.

DDR4 RAM

DDR4 SDRAM “Çift veri hızlı, 4. Nesil 
senkronize ve dinamik RAM” olarak 
geçiyor. Gerilimi azaltılmış, artan trans-
fer oranları ve yüksek hızı ile çok daha 
verimli bir hal almıştır. En son RAM’ler 
yani DDR3’ler 2007 yılında çıktı ama 
geliştiriciler 2005 yılında DDR4 üzerinde 
çalışmalara başlamıştı. Samsung 2011 
yılında ilk DDR4 belleğini imal etti ve 
bu teknoloji bilgisayar dünyasındaki en 
büyük gelişmelerden biridir.

Sanal Gerçeklik Gözlüğü

Samsung Galaxy Note 4 ile uyumlu olan Gear VR, Oculus 
desteğiyle geliştirildiği için Oculus uygulama mağazasındaki 
oyun ve uygulamalara erişim sağlanabiliyor. İçerisinde 5 inç 
boyutunda 960x1080 piksel LCD ekranın, çeşitli sensörlerin yer 
aldığı ve 360 derece görüş açısı sağlayan PlayStation 4’ün sanal 
gerçekçilik gözlüğüdür.

İBeacon

iBeacon geliştirilmiş BLE (Bluetooth Low Energy) desteği 
sayesinde hem oldukça az güce ihtiyaç duyuyor hem de NFC’ye 
göre çok daha uzun bir menzile sahip. iBeacon’ın çalışabilmesi 
için bir adet vericinin mağaza içine yerleştirilmiş olması ve 
bu vericiden bilgi alacak olan cihazların da iBeacon teknolo-
jisini desteklemesi gerekiyor. Tek bir kol saati piliyle yaklaşık 
iki yıllık kullanım ömrü sunan Beacon vericileri mağaza içine 
yerleştirildikten sonra mağazadan içeriye giren kullanıcıya 
bildirimler ya da kişiye özel fırsatlar gönderebiliyorlar

Sercan
DELİBAŞ

TEKNOLOJİK     GELİŞMELER
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S P O R         H A B E R L E R İ

FIFA Dünya Kupası (İngilizce: FIFA 
World Cup), FIFA tarafından dört yılda 
bir düzenlenen futbol organizasyonudur. 
1930 yılında düzenlenmeye başlanmıştır. 
1942 ve 1946 yıllarında II. Dünya Savaşı 
nedeniyle yapılamamış olan Dünya 
Kupası’na gitmek için dünya üzerindeki 

200 millî takım; iki yıl boyunca mücadele 
verirler. Bugüne kadar 20 kez düzenlenen 
turnuvanın en başarılı takımı; kupayı 
5 kez kazanan Brezilya’dır. En son 
düzenlenen 2014 yılında turnuvayı final 
maçında Almanya Arjantin milli takımını 
uzatmalarda 1-0 yenerek kazanmış ve 
tarihindeki 4. dünya şampiyonluğuna 
ulaşmıştır.

Turnuvanın geçerli statüsünde 32 millî 
takım; grup mücadelelerinden itibaren 
bir ay boyunca kupada boy göstermeye 
başlar. Bu bir aylık süreye FIFA Dünya 
Kupası Finalleri adı verilir.

Şimdiye dek düzenlenen yirmi turnuvayı 
sekiz farklı millî takım kazanmıştır. 
Brezilya, kazandığı 5 şampiyonluk ile 
kupanın en başarılı takımıdır; ayrıca 

tüm finallere katılmış olan tek takımdır. 
Brezilya’nın ardından 4’er şampiyonluk 
ile İtalya ve son şampiyon Almanya, 2’şer 
şampiyonluk ile Arjantin ve ilk turnuvayı 
kazanmış olan Uruguay, 1’er şampiyonluk 
ile de İngiltere, Fransa ve İspanya 
gelir. Ayrıca şampiyon olan takımlar; 
formalarına şampiyonluk sayısı kadar 
yıldız koyma hakkı kazanırlar.

FIFA Dünya Kupası, dünyanın en 
çok izlenen spor olaydır. Almanya’da 
düzenlenen 2006 FIFA Dünya Kupası’nın 
final maçını, Berlin Olimpiyat Stadı’nda 
ve televizyon başında veya kurulan dev 
ekranlardan yaklaşık olarak 715.100.000 
kişi izlemiştir.

Önümüzdeki iki dünya kupası ise 2018’de 
Rusya ve 2022’de Katar’da düzenlenecektir.

DÜNYADAN OKULUMUZDAN

Okul Futsal Takımımız

Beden Eğitimi Öğretmenimiz Gökhan Sevinç´in çalıştırdığı 
Okulumuz Futsal (Salon Futbolu) Takımı Ankara ili genelinde 
düzenlenen turnuvada ilk grup maçında Mehmet Akif Ersoy  
Anadolu Lisesi’ni 7-2 mağlup etmiştir. (24 Mart 2015)

Öğrencilerimizin Başarıları

Okulumuz Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Alanı 10. Sınıf 
öğrencilerinden Gamze Özdemir Kick Boks alanındaki 
başarılarıyla bizleri gururlandırıyor...

Kerem
ÖZ

Okulumuz Bilişim Teknolojileri Alanı 12. sınıf öğrencisi Buğra 
Ünal Türkiye Şampiyonası Milli Takım aday kadrosu seçme 
yarışlarında Türkiye 1. olmuştur...

Öğrencimizi tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyoruz...

Okulumuz Kız Futsal Takımı İlçe Üçüncüsü

Altındağ İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından düzenlenen 
liselerarası Genç Kızlar Futsal Turnuvası sonucunda; okulu-
muz Beden Eğitimi Öğretmeni Gökhan SEVİNÇ´in çalıştırdığı 
takımımız son maçlarında Uluğbey Anadolu Lisesi’ni 3-0 
mağlup ederek Altındağ İlçesi’nde 3. Olmuştur. Öğretmenimizi 
ve öğrencilerimizi tebrik ederiz. (29 Mayıs 2014)

Eczacıbaşı Vitra, CEV 
Denizbank Bayanlar 
Şampiyonlar Ligi final 
maçında İtalyan ekibi 
Unendo Yamamay’ı 3-0 
yenerek Şampiyonlar Ligi 
şampiyonu oldu.

Aylardır merakla beklenen 
ve Türk takımlarının 
şampiyonluk kupasına 
ulaşmak için kıyasıya bir 
mücadele verdiği 2015 
CEV Denizbank Kadınlar 
şampiyonlar ligi kupasına 

Eczacıbaşı Vitra, İtalyan rakibi Unendo 

Yamamay’ı 3-0 yenerek ulaştı. 

Bugüne kadar 4’lü final gruplarına 5 kez 
kalan ancak bu önemli kupayı bir türlü 
müzesine taşıyamayan Eczacıbaşı Vitra, 
adeta tarih yazdı ve Avrupa Şampiyonu 
ünvanını aldı.  

Şampiyonluk kutlamasında ‘Demba Ba’ 
diyerek tempo tutan Eczacı kızlarının 
sevincine spor kulübü başkanı Faruk 

Eczacıbaşı da ortak oldu.

Eczacıbaşı Vitra, CEV 
Şampiyonlar Ligi 
şampiyonluğu kupasını 
CEV Başkanı Andre 
Meyer’in elinden aldı. 
Madalyaları ise TVFB 
başkanı Özkan Mutlugil 
verdi. 

Turnuvanın en değerli 
oyuncusu Eczacıbaşı 
Vitra’dan Larson olurken 
Gülden en iyi libero, en iyi 
orta oyuncu Fürst ve Poljak, 

De La Cruz de en iyi pasör çaprazı seçildi. 
Vakıfbank oyuncusu Rasic ise başarılı 
oyunuyla ödüle layık bulundu.
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Bir  masal           
kuşu 

Bir tedavi
kremi

Karşılık
beklemeden

yapılan
yardım

Kaygı, endişe Kötü, pis 
kokan

Su taşkını

Uzaklık
anlatan bir

söz

Sorguç

Bir binek 
hayvan

Ünvan, titr

Tedavi

İlk karşıtı

Menfaat

Kabarma

Bir bezelye
türü

Kastamonu’nun 
ilçesi

Burunla
algılanan

özellik

Bozkır

Bir kesme                                                                       
aracı 

Büyük piliç

Volkanik tüf

Nikel’in
simgesi

İkaz, ihtar

Yol kesen,
asi

Gözlem

Temel, esas

Edirne’ nin
ilçesi

İffet

Gümüş renkli
 yumuşak bir

metal
Üzeri toprak

kaplı ev

Bölgeye özgü
söyleyiş
özelliği

Komşumuz
olan bir ülke

Gelenek

İnce dantel

Çocuğu olan
kadın

ÇENGEL Samed
AKINCIBULMACA


